
                    ISSN 1846 - 0224                      

       

 

 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE SEMELJCI 

 

 

 

 

                    Broj 15/18 

 

Semeljci, 31. prosinac 2018. 

 

 



Broj 15                                                 Službeni glasnik                                       Stranica 1 

________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

Temeljem članka 57. stavaka 2. i 3. Zakona o porezu na dohodak („Narodne novine“ 

broj 115/16 i 106/18), članka 35. Statuta Općine Semeljci („Službeni glasnik“ Općine 

Semeljci, broj 2/13 i 1/18) Općinsko vijeće Općine Semeljci na 15. sjednici održanoj dana 13. 

prosinca 2018. godine donosi 

 

 

O D L U K U 

o visini paušalnog poreza po krevetu odnosno po smještajnoj jedinici u kampu  

na području Općine Semeljci 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom određuje se visina paušalnog poreza po krevetu u sobama, apartmanima i 

kućama za odmor te smještajnoj jedinici u kampu ili kamp odmorištu na području Općine 

Semeljci. 

 

Članak 2. 

Visina paušalnog poreza iz članka 1. ove Odluke određuje se u iznosu od 150,00 kuna 

godišnje po krevetu odnosno po smještajnoj jedinici u kampu ili kamp odmorištu na području 

Općine Semeljci. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u Službenome glasniku Općine 

Semeljci. 

 

Klasa: 003-05/18-01/01 

Ur.broj: 2121/07-01/18-1 

Semeljci, 13. prosinac 2018. godine 

 

 

               Predsjednik  

 

                                                                                                  Ivan Miladinović, dipl.ing. v.r. 

 

 

 

 

 

_______________________ 

 



Broj 15                                              Službeni glasnik                                         Stranica 2    

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

S A D R Ž A J : 
 

 

 

 

 

I.  AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE SEMELJCI 

 

 

 

 

 

1. Odluka o visini paušalnog poreza po krevetu odnosno po smještajnoj 

    jedinici u kampu na području Općine Semeljci ......................................................... str. 1 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 15                                              Službeni glasnik                                           Stranica 3 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

Izdaje: Općina Semeljci 

Glavni i odgovorni urednik Grga Lončarević - Načelnik Općine Semeljci 

Tisak: Upravni odjel Općine Semeljci, Kolodvorska 2 

Oslobođeno plaćanja poreza na promet aktom Ministarstva kulture i prosvjete 

Kl. oznaka: 612-10/94-01-382, Ur.broj: 532-03-01/5-94-01 od 22. ožujka 1994. godine 


